
 
 

Nyhedsbrev fra Dragør Dans

Nyheder 2. juni 2010
Kære elever hos Dragør Dans,
  
I dette nyhedsbrev kan du læse om følgende:
 

1.       Dragør Dans hev 8 medaljer hjem ved dette års DM for
Hip Hop og Disco
2.      Kun få pladser tilbage på SommerCamp start 28. juni-2.
juli 2010
3.      Program for Dansesæsonen 2010-2011
4.      Karina Frimodt fra Teamet er i Finalen på TV2´s: ”De Fede
Trin”

 
 
Dragør Dans hev 8 medaljer hjem ved dette års DM for Hip Hop og Disco

Fik Dragør Dans ved dette års Danmarksmesterskab i Hip Hop og Disco i Brøndbyhallen i
pinsen. Over 3000 børn var mødt op fra alle landets danseskoler i håbet om at hive
medaljer med hjem.
Dragør Dans stillede op med hele 27 elever, der alle dansede bravt til både finalepladser og
hele vejen op på skamlen. Stort tillykke til jer alle fra os hos Dragør Dans!
 
Kun få pladser tilbage på SommerCamp start 28. juni-2. juli 2010

Går du og har lyst til en AKTIV SOMMERFERIE i kun én uge? – så er muligheden her nu:
Vi har stadigvæk få pladser tilbage i begge aldersgrupper – så skal du med? – skal du
nok ikke vente til sidste øjeblik – vi har max. 15 pladser tilbage!
 
Der kan danses indenfor 2 aldersgrupper:
 

1.      Børn 6-10 år

2.      Junior 11-16 år

 

Alle kan være med både veninder eller naboer – begyndere eller øvede. Vi danser
forskellige stilarter indenfor: Zumba, Hip Hop, Showdance, MGP m.m. med forskellige
danselærer og starter hver morgen med en god omgang opvarmning og
smidighedstræning.

Du får dansetræning fra mandag til fredag fra kl. 9.00-15.00, et diplom, en T-shirt og en
lækker kasket fra Dragør Dans. Vi glæder os til at se dig til en aktiv ferieuge hos Dragør
Dans.

 
Læs mere på www.dragoerdans.dk under ”SommerCamp”

 
Program for Dansesæsonen 2010-2011
Du vil kunne finde programmet online fra ca. 21. Juni 2010. BEMÆRK, programmet kan
justeres henover sommeren. Skulle flere hold gå som sidste års tilmelding og allerede i
Juni blive udsolgt, vil vi bestræbe os på at sætte flere hold på.
NYHED – vi kan allerede nu løfte sløret for at vi udvidder ZUMBA afdelingen med 2 nye
aldersgrupper:

         ZUMBA 1 (for nye og dem som kun har prøvet Zumba en halv sæson)
         ZUMBA 2 (for dem som ønsker større udfordring og mere koreografi)
         ZUMBA Kids (for alle vores danseglade børn i alderen 6-9 år)
         ZUMBA Junior (for alle vores børn i aldersgruppen 10-14 år)

 
Karina Frimodt fra Teamet er i Finalen på TV2´s: ”De Fede Trin”

Så er det nu på mandag kl. 20.00 du på TV2 kan følge finalen i ”de fede trin”, hvor
Karina Frimodt og hendes overvægtige dansepartner Casper, har danset sig hele vejen
til finalen og dyster nu om æren. Kryds fingre for Karina og følg med i den hæsblæsende
dyst, om hvem som vinder….
 
 
 
Dragør Dans ønsker alle en rigtig, god sommer!
 
 
Dragør Dans
Maria & Kenneth Stenlund
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